
Název 
projektu

Náklady na 
projekt

1 Osobní náklady celkem 352 139,00              
1.1 dohody podle zákoníku práce 292 139,00            
1.2 pojistné zdravotního a sociálního pojištění 60 000,00              
2 Propagace celkem 2 678 531,00           

2.1 tiskoviny 150 675,00            
2.2 outdoor reklama, výlepy, propagační materiály, propagační předměty 288 484,00            
2.3 Inzerce - rádio, tisk, online 488 490,00            
2.4 PR služby - PR oddělení, fotografové, videotým 589 300,00            
2.5 grafika 294 000,00            
2.6 webové stránky 166 300,00            
2.7 katalog 432 730,00            
2.8 znělka 40 000,00              
2.9 festivalové přílohy 130 375,00            

2.10 další propagace - zázemí pro novináře, prezentace na zahraničních 
festivalech, mobilní aplikace, monitoring a další 98 177,00              

3 Technické zabezpečení celkem 2 637 246,00           
3.1 technické zajištění - promítači, IT služby a další 621 546,00            
3.2 databáze 127 500,00            
3.3 pronájem projekční, tlumočnické a zvukové techniky 110 000,00            
3.4 technické zajištění prostor včetně festivalové architektury 507 830,00            
3.5 úklid, ostraha a další drobné technické služby 149 800,00            

3.6

pronájem techniky a technologické zajištění digitální edice ve spolupráci 
se streamovacími platformami (Amazon, Abuco, Dafilms.cz), technická 
podpora uživatelům, technologické zajištění online programu (diskuse s 
tvůrci, masterclasses, představení programu atd.), technologické řešení 
Studia (celodenní vysílání) 1 120 570,00         

4 Služby / Nákupy / Pronájmy celkem 11 393 550,00         
4.1 služby

provozní náklady, spoje a další náklady 301 690,00            
doprava, cestovné náklady - celoroční náklady na dopravu 116 000,00            
ubytovaní - ubytovávání týmu a technického personálu (z důvodu 
pandemie Covid-19 a bezpečnostních opatření - hotelový typ ubytování) 415 000,00            
půjčovné filmů - screening fees 1 120 000,00         
shipping 423 000,00            
překlady, tlumočení, korektury 410 000,00            
titulky - překlad a kódování 420 000,00            
pojištění a právní služby 48 550,00              
služby - organizační, produkční, guest service, služby programového 
oddělení a další 5 688 750,00         
služby - personální zajištění online programu, festivalového studia a 
všech dalších streamů 350 000,00            
finanční a účetní služby 633 660,00            
expertní služby - masterclasses, moderátoři, externí dramaturgové, 
hosté Inspiračního fóra 342 900,00            

4.2 nákupy, materiál - včetně hygienického materiálu, testů atd. 179 000,00            

4.3

pronájmy na realizaci projektu a služby spojené s nájmem - prostory pro 
festivalové centrum, Studio Maják a studia Inspiračního fóra a Ji.hava 
dětem, prostory pro tiskové konference, porotcovské projekce, 
ceremoniály a další 945 000,00            

5 Ostatní 1 518 534,00           
5.1 slavnostní ceremoniály 208 000,00            
5.2 doprovodný program - offscreen 445 500,00            
5.3 ocenění pro vítězné filmy - finační ceny a sochy 605 000,00            
5.4 dramaturgické cesty na zahraniční filmové festivaly 162 000,00            
5.5 občerstvení - tým 50 000,00              
5.6 režijní náklady - bankovní a další poplatky 48 034,00              

18 580 000,00     Celkový rozpočet projektu 

PŘEDPOKLÁDANÝ PODROBNÝ ROZPOČET PROJEKTU - úprava pro online variantu

25. Mezinárodní festival dokumentárních filmů Ji.hlava 2021

celková finanční částka 
(Kč)


